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ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

АЭРОГЕОДЕЗИЧЕС КОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«МЕРИДИАН+»

ДОКУМЕНТАЦИЯ 110 ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИ1'ГОРНИ

348611 «Сбор нефти и газа со скважин №№ 525, 527 Везли некого
месторождения»

в границах сельского поселения Утевка 
муниципального района Нефтегорский 

Самарской области

Книга 3. Проект межевания территории

.АД
Генеральный директор А.В. Головихин

г. Москва
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Справка руководителя проекта, ГИПа

Документация по планировке территории разработана в составе, 

предусмотренном действующим Градостроительным кодексом Российской 

Федерации (Федеральный закон от 29.12.2004 N 190-ФЗ), Законом Самарской 

области от 12.07.2006 №90-ГД «О градостроительной деятельности на

территории Самарской области» и техническим заданием на выполнение проекта 

планировки территории и проекта межевания территории объекта: 3486П «Сбор 

нефти и газа со скважин №№ 525, 527 Ветлянского месторождения» 

муниципального района Нефтегорский Самарской области.

Выводы по проекту
Лист
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Проект межевания территории

№ п/п Н аи м ен ов ан и е Л и ст

Т ек стовы е м атери алы

1 Выводы по проекту

2 Каталог координат образуемых земельных участков и их 
частей.

Г р аф и ч еск и е м атери алы

Чертеж межевания территории М 1:2000

Лист
Выводы по проекту 4
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Исходно-разрешительная документация.

Основанием для разработки проекта межевания территории служит:
1. Договор на выполнение работ с ООО «СамараНИПИнефть».
2. Материалы инженерных изысканий.
3. «Градостроительный кодекс РФ» №190-ФЗ от 29.12.2004 г. (в редакции 2015 г.).
4. Постановление Правительства РФ №77 от 15.02.2011 г.
5. «Земельный кодекс РФ» №136-Ф3 от 25.10.2001 г. (в редакции 2015 г.).
6. Сведения государственного кадастрового учета.
7. Топографическая съемка территории.
8. Правила землепользования и застройки с/п Утевка Нефтегорского района Самарской 
области.

Основание для выполнения проекта межевания.

Проект межевания территории разрабатывается в соответствии с проектом планировки 

территории в целях установления границ земельных участков, предназначенных для 

строительства и размещения объекта АО "Самаранефтегаз": 3486П «Сбор нефти и газа со 

скважин №№ 525, 527 Ветлянского месторождения» согласно:

- Технического задания на выполнение проекта планировки территории и проекта 

межевания территории объекта: 3286П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 525, 527 

Ветлянского месторождения» муниципального района Нефтегорский Самарской области. 

(Приложение №1);

- Кадастровая выписка о земельном участке 63:27:0000000:2487 от 25.02.2016 г. № 63-00- 

102/16-145473;

Изм. Кол.уч. Лист М'док Подпись Дата
Выводы по проекту

Лист
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Подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения 

местоположения границ земельных участков, которые образованы из земель, государственная 

собственность на которые не разграничена.

При подготовке проекта межевания территории определение местоположения границ 

образуемых земельных участков осуществляется в соответствии с градостроительными 

регламентами и нормами отвода земельных участков для конкретных видов деятельности, 

установленными в соответствии с федеральными законами, техническими регламентами.

Сформированные земельные участки должны обеспечить:

- возможность полноценной реализации прав на формируемые земельные участки, 

включая возможность полноценного использования в соответствии с назначением, и 

эксплуатационными качествами.

- возможность долгосрочного использования земельного участка.

Структура землепользования в пределах территории межевания, сформированная в 

результате межевания должна обеспечить условия для наиболее эффективного использования и 

развития этой территории.

В процессе межевания решаются следующие задачи:

- установление границ земельных участков необходимых для размещения объекта АО 

"Самаранефтегаз".

Проектом межевания границ отображены:

- красные линии, утвержденные в составе проекта планировки территории;

- границы образуемых земельных участков и их частей.

ВЫВОДЫ ПО ПРОЕКТУ

Настоящим проектом выполнено:

- Формирование границ образуемых земельных участков и их частей.

Настоящий проект обеспечивает равные права и возможности правообладателей 

земельных участков в соответствии с действующим законодательством. Сформированные 

границы земельных участков позволяют обеспечить необходимые условия для строительства и 

размещения объекта АО "Самаранефтегаз": 3486П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 525, 

527 Ветлянского месторождения» общей площадью -  31 567 кв.м.

Земельные участки под строительство объекта образованы с учетом ранее поставленных 

на государственный кадастровый учет земельных участков.

Земельных участков, которые образованы из земель Администрации муниципального 

района, государственная собственность на которые не разграничена, нет.

Цели и задачи выполнения проекта межевания территории

Выводы по проекту
Лист
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Каталог координат образуемых и изменяемых земельных участков и их частей

1 Площадь: 3600 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 /  *\ )
Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства скважины №525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

1 5841002.36 226038.96 182°23'27" 59.989
2 5840942.42 226036.46 272°22'38" 14.616
3 5840943.03 226021.85 272°23'51" 23.999
4 5840944.03 225997.87 272°22'48" 21.373
5 5840944.92 225976.52 2°22'17" 60.012
6 5841004.88 225979.00 92°24'31" 60.009
7 5841002.36 226038.96 0°0'0" 0

2 Площадь: 3600 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 1
Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства скважины №525

К о о п л и и я т ы ДлиняНомер точки
X Y Л И Н И И

Дирекционный угол

1 5841002.36 226038.96 92°20'23" 59.991
2 5840999.91 226098.90 182°24'3" 17.136
3 5840982.79 226098.18 182°23'9" 23.999
4 5840958.81 226097.18 182°22'54" 18.907
5 5840939.92 226096.40 272°23'17" 58.552
6 5840942.36 226037.90 272°30'23" 1.442
7 5840942.42 226036.46 2°23'27" 59.989

3 Площадь: 3114 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 /
Собственник (правообладатель): Доркина А.В.
Назначение: Для обустройства скважины №525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

1 5840944.03 225997.87 182°26'14" 21.67
2 5840922.38 225996.95 281°50'8" 1.348
3 5840922.66 225995.63 294°7'37" 1.887
4 5840923.43 225993.91 306°32'47" 1.89
5 5840924.55 225992.39 318°50’30" 1.894
6 5840925.98 225991.15 3 3 1 0 1 2 7 " 1.893
7 5840927.64 225990.24 344°4'29" 1.891
8 5840929.46 225989.72 355°53'37" 1.896
9 5840931.35 225989.58 272°23'41" 6.5
10 5840931.62 225983.09 177°45'31" 2.48
11 5840929.14 225983.18 168°2Г36" 2.476
12 5840926.72 225983.68 159°4'32" 2.472
13 5840924.41 225984.57 149°55'16" 2.477
14 5840922.26 225985.81 140°14'15" 2.48
15 5840920.36 225987.39 131°6'5" 2.472
16 5840918.73 225989.26 120°57'50" 2.913
17 5840917.23 225991.75 272°22'60" 17.378
18 5840917.96 225974.39 2°18'3" 64.873

Выводы по проекту
Лист
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19 5840982.78 225976.99 2°36'7" 34.937
20 5841017.68 225978.58 92°23'28" 60.916
21 5841015.14 226039.44 182°10'24" 12.789
22 5841002.36 226038.96 272°24'31" 60.009
23 5841004.88 225979.00 182°22'17" 60.012
24 5840944.92 225976.52 92°22'48" 21.373

25 5840898.07 225952.65 92°24'33" 1.5
26 5840898.00 225954.15 92°22'31" 19.426
27 5840897.20 225973.56 2°16'38" 4.15
28 5840901.35 225973.72 92°23'38" 10.335
29 5840900.91 225984.05 182°21'60" 5.99
30 5840894.93 225983.80 272°22'9" 27.805
31 5840896.08 225956.02 182°23'51" 8
32 5840888.09 225955.68 92°22'3" 35.809
33 5840886.61 225991.46 2°23'6" 13.985
34 5840900.58 225992.04 92°22'17" 3.985
35 5840900.41 225996.03 182°26'6" 10.16
36 5840890.26 225995.59 171 °37'39" 11.991
37 5840878.40 225997.34 182°31’40" 7.258
38 5840871.15 225997.02 272°27'29" 58.467
39 5840873.66 225938.61 2°23'34" 24.975
40 5840898.61 225939.65 92°23'35" 13.009

41 5840921.28 226020.93 2°26'21" 21.767
42 5840943.03 226021.85 92°22'38" 14.616
43 5840942.42 226036.46 182°55'7" 20.29
44 5840922.16 226035.42 244°34'55" 1.842
45 5840921.37 226033.76 261°32'54" 3.3
46 5840920.88 226030.50 272°22'48" 9.577

47 5840915.81 225996.68 182°26'21" 7.408
48 5840908.41 225996.36 272°23'21" 22.339
49 5840909.34 225974.04 2°20'11" 7.257
50 5840916.59 225974.34 92°0'7" 22.353
51 5840907.38 226020.34 2°25'58" 7.427
52 5840914.80 226020.65 92°22'46" 14.368
53 5840914.21 226035.01 182°57'7" 7.44
54 5840906.78 226034.63 272°25'47" 14.301

Площадь: 7714 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 /

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для обустройства скважины №527

Номер точки Координаты Длина
Л И Н И И

Дирекционный угол
X Y

1 5840920.88 226030.50 81°32'54" 3.3
2 5840921.37 226033.76 64°34'55" 1.842
3 5840922.16 226035.42 55°4Г32" 0.998
4 5840922.72 226036.25 45°43'40" 1.89
5 5840924.04 226037.60 33°2Г48" 1.887
6 5840925.62 226038.64 21°4'8" 1.902
7 5840927.39 226039.32 8°24'0" 1.892
8 5840929.26 226039.60 272° 12-9" 0.757
9 5840929.29 226038.84 355°51'36" 13.1

Изм. Кол.уч. Цист Кадок Подпись Дата
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10 5840942.36 226037.90 92°23'17" 58.552
11 5840939.92 226096.40 2°22'54" 18.907
12 5840958.81 226097.18 92°24'27" 3.233
13 5840958.67 226100.41 92°26'17" 46.175
14 5840956.71 226146.55 182°26'16" 50.743
15 5840906.01 226144.39 340°40'2" 2.154
16 5840908.04 226143.67 326°45'31" 4.123
17 5840911.49 226141.41 311°10'46" 4.118
18 5840914.20 226138.32 295°35'50" 4.109
19 5840915.98 226134.61 280°10'20" 4.119
20 5840916.71 226130.56 272°23'20" 95.298
21 5840920.68 226035.34 272°24'27" 4.849

22 5840982.78 225976.99 182° 18’3" 64.873
23 5840917.96 225974.39 92°22'60" 17.378
24 5840917.23 225991.75 112°9'25" 2.032
25 5840916.47 225993.64 101 °37'33" 3.105
26 5840915.84 225996.68 180°0'0" 0.034
27 5840915.81 225996.68 272°0'7" 22.353
28 5840916.59 225974.34 182°20'11" 7.257
29 5840909.34 225974.04 2720237" 17.596
30 5840910.07 225956.46 182°23'51" 8
31 5840902.08 225956.13 92°22'60" 17.611
32 5840901.35 225973.72 182° 16'38" 4.15
33 5840897.20 225973.56 272°22'31" 19.426
34 5840898.00 225954.15 2°22'32" 4.446
35 5840902.45 225954.33 272°13'26" 1.5
36 5840902.50 225952.83 182°22'41" 4.442
37 5840898.07 225952.65 272°23'35" 13.009
38 5840898.61 225939.65 2°23'15" 85.687
39 5840984.22 225943.22 92°27'1" 33.806

40 5840982.60 226101.47 273°17'32" 3.294
41 5840982.79 226098.18 2°24'3" 17.136
42 5840999.91 226098.90 272о20'23" 59.991
43 5841002.36 226038.96 2°10'24" 12.789
44 5841015.14 226039.44 92°23'24" 63.27
45 5841012.50 226102.66 182°16'33" 29.924

46 5840906.78 226034.63 2°57'7" 7.44
47 5840914.21 226035.01 92°24'7" 95.357
48 5840910.21 226130.28 103°15'35" 3.299
49 5840909.45 226133.49 123°26'40" 2.825
50 5840907.90 226135.85 141 °57' 11" 2.833
51 5840905.67 226137.60 159°4'20" 2.363
52 5840903.46 226138.44 174°44'15" 1.11
53 5840902.35 226138.54 272°26'14" 104.01

Площадь: 78 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 ^
Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства выкидного трубопровода от скважины 
№527, для обустройства скважины №527

Номер точки Координаты Длина
Л И Н И И

Дирекционный угол
X Y

1 5840958.81 226097.18 2°23'9" 23.999
2 5840982.79 226098.18 93°17'32" 3.294

Изм. Кол.уч. Пиан Лидок Подпись Дата
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3 5840982.60 226101.47 182°3 Г49" 23.948
4 5840958.67 226100.41 272°24’27" 3.233

6 Площадь: 1481 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 ' j

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства выкидного трубопровода от скважины 
№527

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y линии

1 5840958.67 226100.41 2°31'49" 23.948
2 5840982.60 226101.47 92°22'43" 41.134
3 5840980.89 226142.57 2°26'17" 64.529
4 5841045.36 226145.31 92°25'35" 29.442
5 5841044.12 226174.73 122°ЗГ10" 3.094
6 5841042.45 226177.34 92°46'13" 0.301
7 5841042.44 226177.64 182°27'46" 0.451
8 5841041.99 226177.62 272°27'11" 27.423
9 5841043.16 226150.22 182°26'6" 86.529
10 5840956.71 226146.55 272°26'17" 46.175

7 Площадь: 1827 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 j

Собственник (правообладатель): доркина

Назначение: Для строительства выкидного трубопровода от скважин 
№№527, 525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y линии

1 5840956.71 226146.55 2°26'6" 86.529
2 5841043.16 226150.22 92°27'11" 27.423
3 5841041.99 226177.62 182°25'54" 23.549
4 5841018.46 226176.62 272°28'44" 6.728
5 5841018.75 226169.90 302°23'43" 1.964
6 5841019.80 226168.24 182°26'2" 50.937
7 5840968.91 226166.08 183°35'56" 10.817
8 5840958.11 226165.40 261°5Г36" 12.023
9 5840956.41 226153.50 272°26'15" 6.956

8 Площадь: 5261 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 j

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства выкидного трубопровода от скважины 
№525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y линии

1 5840890.26 225995.59 2°26'6" 10.16
2 5840900.41 225996.03 92°26'14" 142.447
3 5840894.36 226138.34 182°34'55" 19.701
4 5840874.68 226137.46 168°9'4" 2.527
5 5840872.20 226137.98 272°31'25" 140.772
6 5840878.40 225997.34 35,037-39" 11.991

7 5840901.10 226168.19 272°26'35" 23.097
8 5840902.08 226145.12 352°55'23" 2.874
9 5840904.93 226144.76 340°52'16" 1.14
10 5840906.01 226144.39 2°26'16" 50.743

Изм. Кол.уч. Лист Мч)ок Подпись Дата
Выводы по проекту
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10

11 5840956.71 226146.55 92°26'15" 6.956
12 5840956.41 226153.50 81°5Г36" 12.023
13 5840958.11 226165.40 3°35'56" 10.817
14 5840968.91 226166.08 2°26'2” 50.937
15 5841019.80 226168.24 122°23'43" 1.964
16 5841018.75 226169.90 92°28'44" 6.728
17 5841018.46 226176.62 182°27'46" 0.451
18 5841018.01 226176.60 272°40'34" 3.428
19 5841018.17 226173.18 182°26'19" 117.175

20 5840894.07 226144.86 92°25'40" 23.015
21 5840893.10 226167.86 182°27'43" 9.146
22 5840883.96 226167.46 183°38'21" 10.774
23 5840873.21 226166.78 261°37'39" 11.991
24 5840871.46 226154.92 272°29'35" 10.369
25 5840871.91 226144.56 35Г13ЧЗ" 3.146
26 5840875.02 226144.08 2°2Г42" 19.067

Площадь: 855 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 7

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: Для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527
Кооплинаты ДлинаНомер точки

X Y Л И Н И И
Дирекционный угол

1 5840907.38 226020.34 92°25'47" 14.301
2 5840906.78 226034.63 92°26'14" 104.01
3 5840902.35 226138.54 174°39'54" 1.252
4 5840901.11 226138.66 182°35'23" 4.937
5 5840896.18 226138.44 272°26'8" 118.466
6 5840901.21 226020.08 2°25'44" 6.18

7 5840893.10 226167.86 2°23'41" 8.009
8 5840901.10 226168.19 92°27'47" 15.01
9 5840900.45 226183.19 182°25'50" 2.859
10 5840897.60 226183.07 92°31'10" 1.214
11 5840897.54 226184.28 182°5'6" 2
12 5840895.55 226184.21 272°16'21" 1.223
13 5840895.59 226182.98 182°34'13" 3.136
14 5840892.46 226182.84 272°25’39" 15

Площадь: 592 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 7

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение:
для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527, для 
строительства выкидного трубопровода от скважины 
№525

Номер точки Координаты Длина
Л И Н ИИ

Дирекционный угол
X Y

1 5840900.41 225996.03 2°23'51" 8
2 5840908.41 225996.36 92°26'38" 24
3 5840907.38 226020.34 182°25'44" 6.18
4 5840901.21 226020.08 92°26'8" 118.466
5 5840896.18 226138.44 182°54'2" 1.821
6 5840894.36 226138.34 272°26'14" 142.447

Изм. Кол.уч. Лист Лидок Подпись Дата
Выводы по проекту

Лист

11
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7 5840902.08 226145.12 92°26’35" 23.097
8 5840901.10 226168.19 182°23’41" 8.009
9 5840893.10 226167.86 272°25'40" 23.015
10 5840894.07 226144.86 2°18'24" 7.592
11 5840901.66 226145.17 352°52'30" 0.43

Площадь: 951 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 /\

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для строительства подъездной дороги к скважинам №527, 
525

Номер точки Координаты Длина
ЛИНИИ

Дирекционный угол
X Y

1 5840920.68 226035.34 182°55'5" 6.478
2 5840914.21 226035.01 272°22'46" 14.368
3 5840914.80 226020.65 2°24'7" 6.48
4 5840921.28 226020.93 92°22'48" 9.577
5 5840920.88 226030.50 92°24'27" 4.849

6 5840931.62 225983.09 92°23'41" 6.5
7 5840931.35 225989.58 175°53'37" 1.896
8 5840929.46 225989.72 164°4'29" 1.891
ПУ 5840927.64 225990.24 151 ° 12'7" 1.893
10 5840925.98 225991.15 138°50'30" 1.894
11 5840924.55 225992.39 126°32'47" 1.89
12 5840923.43 225993.91 114°7'37" 1.887
13 5840922.66 225995.63 101 °50'8" 1.348
14 5840922.38 225996.95 182°25'17" 6.544
15 5840915.84 225996.68 281 °37’33" 3.105
16 5840916.47 225993.64 292°9'25" 2.032
17 5840917.23 225991.75 300°57'50" 2.913
18 5840918.73 225989.26 311°6'5" 2.472
19 5840920.36 225987.39 320° 14'15" 2.48
20 5840922.26 225985.81 329°55'16" 2.477
21 5840924.41 225984.57 339°4'32" 2.472
22 5840926.72 225983.68 348°2Г36" 2.476
23 5840929.14 225983.18 357°45'31" 2.48

24 5840872.20 226137.98 92°31'54" 6.588
25 5840871.91 226144.56 154°ЗГ38" 2.503
26 5840869.65 226145.63 137°25'2" 2.358
27 5840867.91 226147.23 121 °40'9" 2.365
28 5840866.67 226149.24 104°52'6" 2.835
29 5840865.95 226151.98 92°24'3" 42.373
30 5840864.17 226194.32 85°45'14" 2.096
31 5840864.33 226196.41 72° 17*17" 1.945
32 5840864.92 226198.26 59°59'36" 1.843
33 5840865.84 226199.86 47°28'15" 1.83
34 5840867.08 226201.21 35°50'16" 1.831
35 5840868.56 226202.28 24°52'57" 1.625
36 5840870.03 226202.96 22°34'31" 17.738
37 5840886.41 226209.77 13°16'8" 2.81
38 5840889.15 226210.42 354°51'33" 2.815
39 5840891.95 226210.16 336°15'28" 2.819
40 5840894.53 226209.03 317°30'28" 2.822
41 5840896.61 226207.12 299°13'4" 2.812

Изм. Кол.уч. Цист М>()окПодпись Дата
Выводы по проекту

Лист
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42 5840897.98 226204.67 282°18'5" 2.254
43 5840898.46 226202.47 4°37'41" 1.022
44 5840899.48 226202.55 92°23'6" 22.727
45 5840898.54 226225.26 186°42'35" 1.411
46 5840897.14 226225.09 256°34’27" 0.773
47 5840896.96 226224.34 244°43'7" 1.84
48 5840896.17 226222.68 232°24'13" 1.836
49 5840895.05 226221.22 220°49'50" 1.84
50 5840893.66 226220.02 208°44'39" 1.825
51 5840892.06 226219.14 202°27'4" 26.606
52 5840867.47 226208.98 207°15'55" 3.017
53 5840864.79 226207.60 218°3'0" 3.203
54 5840862.26 226205.62 230°2Г42" 3.193
55 5840860.23 226203.16 242°1 Г35" 3.202
56 5840858.73 226200.33 254°25'29" 3.197
57 5840857.88 226197.25 266°26'43" 3.207
58 5840857.68 226194.05 272°23’24" 40.125
59 5840859.35 226153.96 276°8'36" 5.302
60 5840859.92 226148.69 294°25'42" 4.421
61 5840861.75 226144.66 310°57'20" 4.425
62 5840864.65 226141.32 32908-39" 5.305
63 5840869.20 226138.60 348°13’41" 3.067

12 Площадь: 303 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 А

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение:
для строительства выкидного трубопровода от скважины 
№525, для строительства подъездной дороги к скважинам 
№ 527, 525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

1 5840915.81 225996.68 0 ° 0 ’0 " 0.034
2 5840915.84 225996.68 2°25'17" 6.544
3 5840922.38 225996.95 101°12'38" 0.549
4 5840922.27 225997.49 92°25'46" 23.456
5 5840921.28 226020.93 182°24'7" 6.48
6 5840914.80 226020.65 272°23'51" 23.999

7 5840894.36 226138.34 92°30'49" 6.525
8 5840894.07 226144.86 182°2Г42" 19.067
9 5840875.02 226144.08 171°13’13" 3.146
1 0 5840871.91 226144.56 272°ЗГ54" 6.588
11 5840872.20 226137.98 348°9’4" 2.527
12 5840874.68 226137.46 2°34'55" 19.701

13 5840902.08 226145.12 272° 1Г26" 0 . 8 8 8

14 5840902.12 226144.23 2°2Г12” 3.898
15 5840906.01 226144.39 160°52'16" 1.14
16 5840904.93 226144.76 172°55'23" 2.874

13 Площадь: 18 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение:
для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527, для 
строительства выкидного трубопровода от скважины 
№525, для строительства подъездной дороги к скважинам

Лист
Выводы по проекту 13
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№ 527, 525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н ИИ

1 5840894.36 226138.34 2°54'2" 1.821
2 5840896.18 226138.44 92°21 '47" 5.529
3 5840895.95 226143.96 2°28'33" 6.175
4 5840902.12 226144.23 92° 11 ’26" 0.888
5 5840902.08 226145.12 172°52'30" 0.43
6 5840901.66 226145.17 182°18'24" 7.592
7 5840894.07 226144.86 272°30'49" 6.525

14 Площадь: 34 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 7

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение:
для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527, для 
строительства подъездной дороги к скважинам № 527, 
525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н ИИ

1 5840902.35 226138.54 92°23'39" 5.689
2 5840902.12 226144.23 182°28'33" 6.175
3 5840895.95 226143.96 272°2Г47" 5.529
4 5840896.18 226138.44 ? ° 3 ^ ? . 3 М 4 937
5 5840901.11 226138.66 354°39'54" 1.252

15 Площадь: 730 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487

Собственник (правообладатель):
1

Доркина А.В.

Назначение: для обустройства скважины №527, для строительства 
подъездной дороги к скважинам №527, 525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н ИИ

1 5840914.21 226035.01 2°55'5" 6.478
2 5840920.68 226035.34 92°23'20" 95.298
3 5840916.71 226130.56 100° 10'20" 4.119
4 5840915.98 226134.61 115°35'50" 4.109
5 5840914.20 226138.32 131°10'46" 4.118
6 5840911.49 226141.41 146°45'31" 4.123
7 5840908.04 226143.67 160°40'2" 2.154
8 5840906.01 226144.39 182°21'12" 3.898
9 5840902.12 226144.23 272°23'39" 5.689
10 5840902.35 226138.54 354°44'15" 1.11
11 5840903.46 226138.44 339°4'20" 2.363
12 5840905.67 226137.60 321°57'П" 2.833
13 5840907.90 226135.85 303°26'40" 2.825
14 5840909.45 226133.49 283°15'35" 3.299
15 5840910.21 226130.28 272°24'7" 95.357

16 Площадь: 700 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 ^

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для строительства выкидного трубопровода от скважины 
№525, для обустройства скважины №525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н ИИ

1 5840922.16 226035.42 2°55'7" 20.29

Ит. Кол.уч. Лист №<)<>к Подпись Дата
Выводы по проекту

Лист
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2 5840942.42 226036.46 92°30'23" 1.442
3 5840942.36 226037.90 175°51'36" 13.1
4 5840929.29 226038.84 92°12'9" 0.757
5 5840929.26 226039.60 188°24'0" 1.892
6 5840927.39 226039.32 201°4'8" 1.902
7 5840925.62 226038.64 213°2Г48" 1.887
8 5840924.04 226037.60 225°43'40" 1.89
9 5840922.72 226036.25 235°4Г32" 0.998

10 5840898.00 225954.15 272°24'33" 1.5
11 5840898.07 225952.65 2°22'41" 4.442
12 5840902.50 225952.83 92°13'26" 1.5
13 5840902.45 225954.33 182°22'32" 4.446

17 Площадь: 55 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 / j

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для обустройства скважины №527, для строительства 
ВЛ-6 кВ к скважине №525

Номер точки Координаты Длина
Л И Н И И

Дирекционный угол
X Y

1 5840922.16 226035.42 2°55'7" 20.29
2 5840942.42 226036.46 92°30'23" 1.442
3 5840942.36 226037.90 175°5Г36" 13.1
4 5840929.29 226038.84 92°12'9" 0.757
5 5840929.26 226039.60 188°24'0" 1.892
6 5840927.39 226039.32 201°4'8" 1.902
7 5840925.62 226038.64 213°2Г48" 1.887
8 5840924.04 226037.60 225°43'40" 1.89
9 5840922.72 226036.25 235°4Г32" 0.998

10 5840898.00 225954.15 272°24'33" 1.5
11 5840898.07 225952.65 2°22'41" 4.442
12 5840902.50 225952.83 92°13'26" 1.5
13 5840902.45 225954.33 182°22'32" 4.446

18 Площадь: 334 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:99

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №525, для 
обустройства скважины №525

Номер точки Координаты Длина
Л И Н И И

Дирекционный угол
X Y

1 5840900.91 225984.05 92°23'46" 8.005
2 5840900.58 225992.04 182°23'6" 13.985
3 5840886.61 225991.46 272°22'3" 35.809
4 5840888.09 225955.68 2°23'51" 8
5 5840896.08 225956.02 92°22'9" 27.805
6 5840894.93 225983.80 2°21'60" 5.99

19 Площадь: 32 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 -f

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение:
для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527, для 
строительства ВЛ-6 кВ к скважине №525, для 
обустройства скважины №525

Изм. Кол.уч. Лист М'дои Подина, Дата
Выводы по проекту

Лист
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Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

1 5840904.59 225992.21 182°2Г26" 4.009
2 5840900.58 225992.04 272°23'46" 8.005
3 5840900.91 225984.05 2°25'35" 4.01
4 5840904.92 225984.22 92°23'51" 8

20 Площадь: 147 кв.м.
Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 7}

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для строительства ВЛ-6 кВ к скважине №527, для 
обустройства скважины №525

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

I 5840900.58 225992.04 2°2Г26" 4.009
2 5840904.59 225992.21 272°23'51" 8
3 5840904.92 225984.22 182°25'35" 4.01
4 5840900.91 225984.05 272°23'38" 10.335
5 5840901.35 225973.72 2°17'36" 7.999
6 5840909.34 225974.04 92°23'21" 22.339
7 5840908.41 225996.36 182°23'51" 8

9 1
8 5840900.41 225996.03 272°22'17" 3.985

и л и щ а д ь . 14 1 кв.м . 

Кадастровый номер: 63:27:0000000:2487 'Z

Собственник (правообладатель): Доркина А.В.

Назначение: для обустройства скважины №527, для строительства 
ВЛ-6 кВ к скважине №527

Номер точки Координаты Длина Дирекционный угол
X Y Л И Н И И

1 5840909.34 225974.04 182°17'36" 7.999
2 5840901.35 225973.72 272°22'60" 17.611
3 5840902.08 225956.13 2°23'51" 8
4 5840910.07 225956.46 92°23'7" 17.596

Изм. Кол.уч. Цист М'док Подпись Дата
Выводы по проекту
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